
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.04.2021 с. Тюхтет № 82-п 

О признании утратившим силу постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 01.03.2021 № 53-п «Об утверждении положения 

о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра 

муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский 

муниципальный округ» 

 

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского муниципального округа от 01.03.2021 № 53-п «Об утверждении 

положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра 

муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский 

муниципальный округ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и 

финансам (Е. А. Кориш). 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                   Г.П. Дзалба 

 
 

 

 


